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№ Фамилия, Имя, Отчество
Дата 

рождения
Рейтинг Разряд Регион Тренеры

1 ИСМАИЛОВ Саъди 04.11.1996 1835 МС Респ.Татарстан Аюпов Р.Р., Исмаилов Ф.У.

2 ШИБАЕВ Александр 09.09.1990 1797 МСМК Московская обл. Федосеев В.М., Степанов Р.В.

3 ЛИВЕНЦОВ Алексей 02.11.1981 1710 МСМК Москва Эдель Е.О.

4 АБУСЕВ Артур 26.05.1999 1708 МС Свердловская обл. Кульков А.А.

5 МЕРЗЛИКИН Тарас 25.07.1991 1706 МС Москва Эдель Е.О.

6 ИВОНИН Денис 18.04.1999 1700 МС Оренбургская обл. Регентов Е.А., Ивонина О.Н.

7 МУТЫГУЛЛИН Рамиль 02.05.1988 1656 МС Московская обл. Степанов Р.В.

8 ЖУКОВ Алексей 25.10.1989 1618 МС Московская обл. Степанов Р.В.

Главный судья-судья МК (СВК) А.В. Зарьянов (Москва)

  

ТОП сильнейших игроков

"2-й Кубок мужской национальной сборной команды России"

С П И С О К    У Ч А С Т Н И К О В    Л И Ч Н Ы Х   С О Р Е В Н О В А Н И Й

Мужчины
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Мужчины Группа № 1

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ИСМАИЛОВ Саъди 1835 2 2 2
Респ.Татарстан

АБУСЕВ Артур 1708 1 2 2
Свердловская обл.

МЕРЗЛИКИН Тарас 1706 0 0 0
Москва

МУТЫГУЛЛИН Рамиль 1656 1 1 2
Московская обл.

Мужчины Группа № 2

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ШИБАЕВ Александр 1797 2 2 2
Московская обл.

ЛИВЕНЦОВ Алексей 1710 1 2 2
Москва

ИВОНИН Денис 1700 1 1 2
Оренбургская обл.

ЖУКОВ Алексей 1618 1 1 1
Московская обл.

Главный судья-судья МК (СВК) А.В. Зарьянов (Москва)

  

ТОП сильнейших игроков

"2-й Кубок мужской национальной сборной команды России"
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ИСМАИЛОВ Саъди Респ.Татарстан

1 - 0  (0)

1

X - 4 - 2  (5, -11, -9, 5, 9, 4)

9

X -

2

1 - 0  (0)

ЛИВЕНЦОВ Алексей Москва 4 - 1  (3, -5, 6, 8, 6)

13

Московская обл.

АБУСЕВ Артур Свердловская обл.

1 - 0  (0)

3

X -

10 2 МЕСТО
X - 4 - 0  (6, 3, 10, 5) Москва

ЛИВЕНЦОВ Алексей

4

1 - 0  (0) -

ШИБАЕВ Александр Московская обл. -9

15

-10

МУТЫГУЛЛИН Рамиль Московская обл.

1 - 0  (0)

5

X - 4 - 2  (7, -6, 10, 4, -8, 8)

11

X -

6

1 - 0  (0)

ЖУКОВ Алексей Московская обл.

МЕРЗЛИКИН Тарас Москва 14 4 - 1  (5, -9, 7, 7, 9)

1 - 0  (0)

7

X -

12 6 МЕСТО
X - W/O Московская обл.

МУТЫГУЛЛИН Рамиль

8

1 - 0  (0)

ИВОНИН Денис Оренбургская обл. -11

16

-12

  
Главный судья-судья МК (СВК) А.В. Зарьянов (Москва)
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ИСМАИЛОВ Саъди

ТОП сильнейших игроков

"2-й Кубок мужской национальной сборной команды России"
Одиночный разряд. Мужчины

Финал (1-8 место)

ШИБАЕВ Александр

МУТЫГУЛЛИН Рамиль

ЖУКОВ Алексей

МЕРЗЛИКИН Тарас

ИВОНИН Денис

ИВОНИН Денис

МУТЫГУЛЛИН Рамиль

ШИБАЕВ Александр

ЛИВЕНЦОВ Алексей

-
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Место Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Организация Тренер

1 ШИБАЕВ Александр 09.09.1990 1797 Московская обл. Федосеев В.М., Степанов Р.В.

2 ЛИВЕНЦОВ Алексей 02.11.1981 1710 Москва Эдель Е.О.

3 ИСМАИЛОВ Саъди 04.11.1996 1835 Респ.Татарстан Аюпов Р.Р.; Исмаилов Ф.У.

3 АБУСЕВ Артур 26.05.1999 1708 Свердловская обл. Кульков А.А.

5 ИВОНИН Денис 18.04.1999 1700 Оренбургская обл. Регентов Е.А., Ивонина О.Н.

6 МУТЫГУЛЛИН Рамиль 02.05.1988 1656 Московская обл. Степанов Р.В.

7 ЖУКОВ Алексей 25.10.1989 1618 Московская обл. Степанов Р.В.

8 МЕРЗЛИКИН Тарас 25.07.1991 1706 Москва Эдель Е.О.

Главный судья-судья МК (СВК) А.В. Зарьянов (Москва)

  

ТОП сильнейших игроков
"2-й Кубок мужской национальной сборной команды России"

10-11 февраля 2021 г. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Мужчины


